


Servicios

Depilacion con cera

Bigote 100
Axilas 300
Ceja 150

Piernas completas
Medias piernas
Medios brazos
Bikini

Brasileno Damas
Espalda Baja Damas
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Espalda Completa Caballero ,000
Hombros Caballero 250
Medios Brazos Caballero $ 600
Brazo Completos Caballero $1,000

Pregunta por depilacion en areas especificas

Depila Cién I p L (paquetes de 6 sesiones)

Bigote 900
Menton 900
Patilla 900
Nuca 900
Rostro Completo ,700
Axila ,900
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Linea de Abdomen $1
Bikini $2
Brasileno Dama $3
Ingle $1
Medias Piernas Dama $3
Piernas Completas Dama $7
Medios Brazos Dama $2,800
Brazos Completos Dama $3
Medias Piernas Caballero $4
Piernas Completas Caballero $8
Medios Brazos Caballero $3
Brazos Completos Caballero $4
Espalda Dama $7
Espalda Baja Dama $1
Espalda Caballero $8
Barba Caballero $2



Paquetes IPL

Paquete #1

Piernas Completas $ 7,000
Brazos Completos $ 3,500
Rostro Completo $ 2,700
Axila $ 1,900
Brasileino Dama $ 3,000

Total i1 8|600

Paquete #2

Medias Piernas $ 3,600
Brazos Completos $ 3,500
Axila $ 1,900

$9

Paquete #3

Medios Brazos $ 2,800
Medias Piernas $ 3,600
Bikini $ 2,000
Axila $ 1,900
Precio Reiular i10l300
Paquete #4*

Axila $ 1,900
Bigote $ 900
Bikini $ 2,000

Precio Reiular i 4I800

*En este paquete, se puede cambiar el bikini por el brasileno,
y son $1,000 mas.
**Para sesiones individuales, pedir informacion en recepcion.
Nota: Estos precios corresponden a damas, para caballero
preguntar al agendar.



Paquetes IPL caaiero

Paquete #1

Piernas Completas $ 7,000
Brazos Completos $ 3,500
Rostro Completo $ 2,700
Axila $ 1,900
Brasileino $ 3,000

Paquete #2

Medias Piernas $ 3,600
Brazos Completos $ 3,500
Axila $ 1,900

$9

Paquete #3

Medios Brazos $ 2,800
Medias Piernas $ 3,600
Bikini $ 2,000
Axila $ 1,900
Precio Reiular i10l300
Paquete #4*

Axila $ 1,900
Bigote $ 900
Bikini $ 2,000

Precio Reiular i 4I800

*En este paquete, se puede cambiar el bikini por el brasileno,
y son $1,000 mas.
**Para sesiones individuales, pedir informacion en recepcion.
Nota: Estos precios corresponden a damas,
para caballero preguntar al agendar.



Faciales

Facial Personalizado
Facial Janssen Deluxe
Tratamiento Facial Caviar
Tratamiento Facial Detox

Agave SPA
Facial Rev - T
lluminante
Ritual HAAB
Probioticos
Hydrafaciales

Hydrafacial MD Limpieza
Hydrafacial MD Completo
Hydrafacial MD Completo +
drenaje linfatico

$ 800
$1,299
$1,500
$1,500

$1,199
$ 899
$1,599
$ 999

$1,699
$1,999
$2,299




Estética

Corte Caballero

Corte Dama Largo

Corte Dama Medio

Corte Dama Corto

Tinte Cabello Corto

Tinte Cabello Medio

Tinte Cabello Largo

Retoque de Tinte (de 1 a 2 dedos)
Rayos Cabello Corto

Rayos Cabello Medio

Rayos Cabello Largo
Estilizado/Planchado corto al hombro
Estilizado/Planchado media espalda
Estilizado/Planchado largo

Rizado cabello corto

Rizado de Cabello al Hombro

Rizado de Cabello Largo

Manicura esmalte / Gelish

Manicura Ritual Atelier esmalte/ gelish
Aplicacion Gelish Manos o Pies
Pedicura esmalte/ gelish

Pedicura Ritual Atelier esmalte/gelish

Los precios pueden variar debido al volumen del cabello.
Pedir precio exacto antes del servicio.
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280
250
700”
900~
$1,200*
$ 500
$1,500*
$1,900*
$2,500*
200
250
300
200
250
300
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620
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550
700
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**Incluye estilizado de cabello. Los precios pueden variar debido al volumen del cabello,
crecimiento de la raiz (en el caso de retoques). Pedir precio exacto antes del servicio.



Masajes

Relajante 50 minutos
Relajante 90 minutos
Relajante 120 minutos

Relajante Casa Individual Sauna®

Descontracturante
Ritual Atelier
Ayurveda

Masaje con Vela
Neurovascular
Champi

Prenatal

Masaje Shiatsu en silla
Masaje de intenciones

$ 950
$1,699
$1,999
$1,400
$1,699
$1,799
$1,899
$1,259
$ 999
$ 799
$1,200
$ 599
$1,699

Precio por persona

Paquetes Masajes

Bienestar $2,199

Facial de limpieza manual
Masaje Relajante de 50 minutos
Pedicura con esmalte

Manicura con gel

Valido de Lunes a Jueves

Terapia aromatica* $2,499
Masaje Relajante (50 mins)

Masaje con Vela

De regalo un facial manual

Terapia Craneal*® $1,899

Masaje Neurovascular
Masaje Champi
Masaje Shiatsu (30 mins en silla)

EXTRAS
$350

Sauna 30 mins

Las terapias de masaje se realizan
de forma mensual*

Las terapias de masaje se realizan
en varias sesiones**

Paquete Fisico* $2,899

Masaje Relajante (50 mins)
Masaje Descontracturante
Masaje Deep Tissue

*Regalo 20 mins de sauna

Paquete Holistico* $2,999

Masaje Holistico

Masaje Champi

Masaje Ayurveda

*Regalo 20 mins de sauna

Paquete Mixto* $2,899

Masaje Holistico

Masaje descontracturante
Masaje Shiatsu en silla (30 mins)
*Regalo 20 mins de sauna

Caminata Lunar** $4,499

Luna Nueva (50 min)

Masaje de espalda y craneosacral
Luna Creciente (80 min)

Masaje de cuerpo completo

Luna Liena (90 min)

Bano lunar y masaje relajante o
neurosedante

Luna Menguate (30 min)
Exfoliacion corporal
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Getting Ready $2,798

Bride or Groom

Masaje Ritual Atelier Bride
Facial Probioticos
(incluye ambigu y copa de vino)

*Precio por persona

Bachelorette Party
Opcion1$2,798

Bride or Groom

Masaje Ritual Atelier

Facial Probioticos

(incluye ambigu y copa de vino)
*Precio por persona

Opcion 2 $2,399

Bridesmaids or Groomsmen
Masaje de casa

Facial Probiéticos

(incluye ambigu y copa de vino)

*Precio por persona

Bride To Be
Masaje Ritual Atelier Bride

Facial Rev-t : \} / \/‘

$3,299

Pedicura Gel + *— "
Manicura Gel g
; ~(incluye copa de virio)

*Precio purﬂbr%ina
ft o -

Bridal Experience $3,998

Masaje Ritual Atelier Bride
Sauna (20 mins)

Facial Rev-t

Pedicura Gel

Manicura Gel

(ambigu y mimosas rosadas)

*Precio por persona

Our Date

Hydrafacial Md
Ritual Atelier Bride & Groom
Sauna 20 minutos

$8,296

Llego la hora de los votos intencionando
el tratamiento de nuestra pareja con

los aceites de intencion

Crostini Date (ambigu, bebidas a elegir
tazas Bride & Groom, bolsita craft)

Bride & Mom

Ritual Atelier Bride &
Facial de Probi
Pedicure

$6,596
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Baby

Prenatal

Pedicura con
Drenaje Linfatico $820

Con esmalte / gelish

Facial lluminante $899
e Hidratante

Masaje prenatal $1,200

Baby Care: $2,699

Pedicura con Drenaje Linfatico
(con esmalte)

Facial Hidratante e lluminante
Masaje Prenatal



Parejas

Paquete pareja $3,199

Masaje de casa
Botella de vino +
fresas con chocolate

Paquete pareja Deluxe $4,599

Facial personalizado
Masaje de casa
Botella de vino +
fresas con chocolate

Paquete Platino $6,899

Hydrafacial MD
Masaje de casa
Exfoliacion corporal
Sauna

Botella de vino +
fresas con chocolate




